

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 2.5.2016

uzavřená podle § 2586 a občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

„Výměna střešní krytiny na objektu J. Havlíčka č.p. 328, Jilemnice“

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Město Jilemnice Masarykovo náměstí 82 514 01 Jilemnice 00275808
IČO:	00275808
Bankovní spojení:	Česká spořitelna
Číslo účtu:	27-1263091359/0800
Zastoupená:	Ing. Jana Čechová – starostka
Tel. a fax.:	+420 481 565 111, +420 481 565 222
Kontaktní osoby:	Martin Gadas – Stavební a bytové družstvo SEVER Liberec, investiční [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČ:	25008196
DIČ:	CZ25008196
Zastoupen:	Václavem Kvasničkou, jednatelem společnosti
Kontakt:	[REDAKCE]
Bankovní spojení:	GE Money Bank a.s., pobočka Litvínov
Číslo účtu :	[REDAKCE]

(dále jen „zhotovitel“)



2. PŘEDMĚT DODATKU

Přeměřením výměr střechy byla zjištěna větší výměra než uváděl projekt.

3. ČAS PLNĚNÍ

Z důvodů uvedených v bodě 2 byl upraven termín plnění.

Původní termín: Zahájení 1.5.2016
Ukončení 31.7.2016

Nově sjednaný termín: Zahájení 1.5.2015
Ukončení 10.8.2016

4. CENA ZA DÍLO

Z důvodů uvedených v bodě 2 byl upraven rozpočet dle skutečnosti.

Původní cena za dílo: bez DPH 788 644,84 Kč
DPH 15% 118 269,73 Kč
S DPH 906 914,57 Kč


Nově sjednaná cena za dílo: bez DPH 869 486,00 Kč
DPH 15% 130 422,90 Kč
S DPH 999 908,90 Kč


OBJEDNATEL:

V Jilemnici dne 28.7.2016

ZHOTOVITEL:

V Meziboří dne 28.7.2016


Ing. Jana Cechová
Starostka

~~ALLKON~~ JEDNATEL

Václav Kvasnička
jednatel společnosti ALLKON s.r.o.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Střešní krytina J. Havlíčka 328

Objekt: Rozpočet po přepočtu výměr

Část:

Zpracoval:

Datum: 03.08.2016

Kód	Popis	Cena bez DPH
HSV	Práce a dodávky HSV	31 127
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	31 127
PSV	Práce a dodávky PSV	818 359
712	Povlakové krytiny	36 738
762	Konstrukce tesařské	157 157
764	Konstrukce klempířské	530 447
765	Krytiny tvrdé	60 498
766	Konstrukce truhlářské	15 890
783	Nátěry	12 629
M211	Hromosvod	5 000
VN	Vedlejší náklady	20 000
	Celkem	869 486

ROZPOČET

Stavba: Střešní krytina J. Havlíčka 328

Objekt: Rozpočet po přepočtu výměr

Část:

Zpracoval:

Datum: 03.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				31 127,00
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				31 127,00
1	979990121R00	Příplatek k ceně za kontejnery - asfaltové pásy	t	11,40	1 250,00	14 250,00
2	979990161X00	Příplatek k ceně za kontejnery - dřevo	t	2,85	850,00	2 423,00
3	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	14,90	220,00	3 278,00
4	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	14,90	25,00	373,00
5	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,90	125,00	1 863,00
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,90	250,00	3 725,00
7	979981106R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	14,90	350,00	5 215,00
PSV		Práce a dodávky PSV				818 359,00
712		Povlakové krytiny				36 738,00
8	712363315	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	kus	27,95	221,00	6 177,00
9	712461701	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° fólií položenou volně	m2	78,58	44,00	3 458,00
10	283220000	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	86,44	279,00	24 117,00
11	712491587	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° přibití pásů hřebíky	m2	78,58	34,70	2 727,00
12	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,28	926,00	259,00
762		Konstrukce tesařské				157 157,00
13	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m, vč. odstranění	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
14	762341210RT2	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	820,89	125,00	102 611,00
15	762341811R00	Demontáž bednění střeš rovných z prken hrubých	m2	189,40	25,00	4 735,00

ROZPOČET

Stavba: Střešní krytina J. Havlíčka 328

Objekt: Rozpočet po přepočtu výměr

Část:

Zpracoval:

Datum: 03.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
16	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	820,89	9,41	7 725,00
17	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,71	5 330,00	14 444,00
18	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	12,11	2 200,00	26 642,00

764

Konstrukce klempířské

530 447,00

19	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	127,37	108,00	13 756,00
20	138801030	plech tabule 0,5 mm šifka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	49,04	301,00	14 761,00
21	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	127,37	10,00	1 274,00
22	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	19,20	10,00	192,00
23	764904010R00	Lindab, zastřešení hladkými plechy, do 30°	m2	631,45	625,00	394 656,00
24	764908105RT2	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm, v ostatních barvách	m	127,37	250,00	31 843,00
25	764554291X00	Montáž trub odpadních kruhových	m	19,20	250,00	4 800,00
26	764904999	Příplatek ke krytině Lindab - sněh. zachytavače, odvět. hlavice, lemování, úžlabí, hřeben, okap atd., kompletní a funkční řešení krytiny	m2	631,45	100,00	63 145,00
27	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	3,01	2 000,00	6 020,00

765

Krytiny tvrdé

60 498,00

28	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	4,00	350,00	1 400,00
29	765331511RT1	Okno střešní - výlez	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
30	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí, včetně podkladního pásu	m2	631,45	35,00	22 101,00
31	765799312RO9	Montáž fólie mikroventilační na bednění přibitím, parametry dle projektové dokumentace	m2	631,45	50,00	31 573,00
32	765799313RO7	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, parametry dle projektové dokumentace	m2	58,48	50,00	2 924,00

ROZPOČET

Stavba: Střešní krytina J. Havlíčka 328

Objekt: Rozpočet po přepočtu výměr

Část:

Zpracoval:

Datum: 03.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
33	765909001	Příplatek za demontáž klempířských prvků v krytině, v ceně již zahrnut výnos za šrot	soub	1,00	-1 000,00	-1 000,00
34	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,54		

766 Konstrukce truhlářské 15 890,00

35	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché	kus	3,00	1 020,00	3 060,00
36	592443190	okno střešní univerzální 46x51 cm	kus	3,00	2 310,00	6 930,00
37	766889111	Úprava větracích vikýřů - pevné okno trojúhelníkové s větráním v úpravě proti hmyzu	kus	2,00	2 950,00	5 900,00

783 Natěry 12 629,00

38	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	1 262,90	10,00	12 629,00
----	--------------	---	----	----------	-------	-----------

M211 Hromosvod 5 000,00

39	211909002T00	Dmtž a zpět. mtž střešního hromosvodu, revize, oprava dle ČSN EN 62305, individuální kalkulace zhotovitele	m	1,00	5 000,00	5 000,00
----	--------------	--	---	------	----------	----------

VN Vedlejší náklady 20 000,00

40	005121R	Zařízení staveniště	Soubo	1,00	20 000,00	20 000,00
41	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor		10 000,00	
42	VRN1	Oborová přírážka	Soubor		1,00	
43	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor		1,00	
44	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor		1,00	
45	VRN5	Provoz investora	Soubor		1,00	
46	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor		1,00	
47	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor		1,00	
		Celkem				869 486,00